

Proforma faktúra - nie je daňový doklad

Číslo objednávky (VS): **52612**

Dodávateľ:

Mi-Ka, s.r.o.
Rajecká cesta 32
013 13 Rajecké Teplice

IČO: 44204949
DIČ: 2022622041
IČ DPH: SK2022622041

Bankové účty:

IBAN **SK750200000002475436851**

Variabilný symbol: 52612
Dátum vystavenia: 17.3.2020
Splatnosť: 24.3.2020
Spôsob platby: Dobierka
Spôsob dopravy: Kuriérska spoločnosť SR

Dodacia adresa:

Technické služby
Jána Dalloša 1189
Sládkovičovo, 92521
Slovenská republika

Fakturačná adresa:

Technické služby
Jána Dalloša 1189
Sládkovičovo, 92521
Slovenská republika
IČO: 37849760
DIČ: 2021824981
IČ DPH: SK2021824981

E-mail: viliambrunner@gmail.com
Tel. č.: 0911175737

Obj. číslo	Počet	Názov tovaru	Jedn. cena	Celk. cena
K002807	1	Lepidlo Duvilax L-58 - lepidlo na podlahy(biela, 5 Kg)	22,98 €	22,98 €
TR1211	2	ALKYTON - antikorózna farba na hrdzu 2v1(750 ml, RAL 3020 - červená dopravná)	13,88 €	27,77 €
TR0060	2	ALKYTON - antikorózna farba na hrdzu 2v1(750 ml, RAL 9010 - biela lesklá)	13,88 €	27,77 €
	3	Vhodné riedidlo do farby alebo na umytie rúk 0,5L	2,99 €	8,97 €
DEJ2565	2	Štetec plochý univerzálny so závesom a vedro - Basic XP Flat Brush(50 mm)	2,69 €	5,38 €
K003754	1	Štetec plochý 81215(č. 2,5)	2,72 €	2,72 €
K004862	2	Drôtená kefa 1070 / 4 rad - na čistenie kovových predmetov(cierna, 4 radový)	2,11 €	4,22 €
C00153	1	Syntetika S 2000 U - základná antikorózna farba na kov(4,5 L, 0100 - biela)	40,25 €	40,25 €

Celkom bez DPH: 116,72 €
DPH 20%: 23,34 €
Kuriérska spoločnosť SR: 5,50 €
Dobierka: 1,00 €
Celkom: 146,56 €



Proforma faktúra - nie je daňový doklad

Tento dokument je posielaný v rámci ponuky a nie je daňovým dokladom. Daňový doklad - faktúra - Vám bude doručený v zákonom stanovenej lehote po uskutočnení zdaniteľného plnenia.

Doba expedície tovaru je obvykle do 3 pracovných dní od prijatia objednávky. V prípade dlhšej dodacej lehoty Vás budeme o predpokladanom termíne expedície informovať e-mailom alebo telefonicky najbližší pracovný deň po odoslaní objednávky.